
 

 
       

 

Številka: 900-254/2015-4  

Datum:   19. 11. 2015      

                               

Z A P I S N I K 

 

1. izredne seje Sveta Četrtne skupnosti Rožnik MOL, ki je bila v sredo,  11. 11. 2015 ob 18.00 uri, na 

sedežu Četrtne skupnosti Rožnik, Viška cesta 38, Ljubljana.  

 

Sejo je na podlagi 58. člena Statuta Mestne občine Ljubljana sklical in vodil predsednik Sveta Četrtne 

skupnosti Rožnik MOL, Aleš Jenko (v nadaljevanju: predsedujoči). 

 

NAVZOČI ČLANI SVETA: Boris Bavec, Tomaž Čučnik, Selma Halilović, Aleš Jenko, Manca 

Radić, Vesna Škerl, Rebeka Tomšič, Matej Weissenbach. 

 

ODSOTNI ČLANI SVETA: Mojca Bizjan – opr. odsotna, Dragica Klemše, Uroš Logar – opr. 

odsoten, Klemen Sodržnik – opr. odsoten, Živa Vidmar – opr. odsotna, Boštjan Weissenbach – opr. 

odsoten in Miro Žagar – opr. odsoten. 

 

OSTALI NAVZOČI:  Mojca Mak - javna uslužbenka Službe za lokalno samoupravo MU MOL. 

 

Predsedujoči je na začetku ugotovil, da je od 15 članov sveta prisotnih 8 članov, kar pomeni, da je bil 

svet sklepčen in je lahko začel z delom.  

 

Predsedujoči je povedal, da je bila izredna seja sveta sklicana zaradi kratkih rokov za morebitno 

izvedbo predlaganega programa še v sklopu finančnega načrta za leto 2015. Obenem je prisotne 

seznanil, da bo naslednja redna seja sveta v četrtek, 19. 11. 2015. 

 

AD1 

IZVEDBA PROGRAMA OBDARITVE OTROK 
 

Predsedujoči je k predstavitvi predloga programa obdaritve otrok, ki so ga člani sveta prejeli z 

gradivom ob sklicu seje, povabil Mateja Weissenbacha. G. Weissenbach je prisotnim predstavil 

predlog izvedbe programa obdaritev socialno ogroženih otrok – »pisma želja dedku mrazu«, ki bi ga 

Svet ČS Rožnik izvedel v sodelovanju z Zvezo prijateljev mladine Vič – Rudnik. Predlagal je, da Svet 

ČS Rožnik razpoložljivi ostanek sredstev nameni za nakup daril.  

 

Sledila je krajša razprava, v kateri so sodelovali Rebeka Tomšič, Matej Weissenbach in Aleš Jenko.  

 

Po razpravi je predsedujoči dal na glasovanje naslednji  

Predlog sklepa št. 1/1izr: 

Svet Četrtne skupnosti Rožnik Mestne občine Ljubljana potrjuje izvedbo programa 

obdaritve socialno ogroženih otrok ob zaključku leta na območju ČS Rožnik.  

Za nakup artiklov za obdaritev na postavki 016020, podkonto 4020 99 namenja sredstva  

v višini 1.200 EUR. 
 

Navzočih je bilo 8 članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 8 članov sveta. 

Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov sveta. 

Sklep št. 1/1izr je bil sprejet. 
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Dnevni red je bil izčrpan in predsedujoči je ob 18:20 zaključil sejo. 

 

 

Zapisala: 

Mojca Mak 

 

 

 

 

 Aleš Jenko 

 predsednik sveta 

 Četrtna skupnost Rožnik 

 Mestna občina Ljubljana 


